
Site contrôle Passages Perte en nbre Perte en %

START (0.00 km) 6 374
VILLAINES_ALLER (217.00 km) 6 270 -104 -2%

FOUGERES_ALLER (306.00 km) 6 156 -114 -2%

TINTENIAC_ALLER (360.00 km) 6 110 -46 -1%

LOUDEAC_ALLER (445.00 km) 5 959 -151 -2%

CARHAIX_ALLER (521.00 km) 5 680 -279 -5%

BREST (610.00 km) 5 544 -136 -2%

CARHAIX_RETOUR (693.50 km) 5 277 -267 -5%

LOUDEAC_RETOUR (779.50 km) 5 144 -133 -3%

TINTENIAC_RETOUR (866.00 km) 4 971 -173 -3%

FOUGERES_RETOUR (920.00 km) 4 901 -70 -1%

VILLAINESRETOUR (1,009.00 km) 4 866 -35 -1%

MORTAGNE (1,093.50 km) 4 698 -168 -3%

DREUX (1,171.00 km) 4 595 -103 -2%

FINISH (1,215.00 km) 4 672 77 2%

Résultats finaux par rapport aux 6.674 inscrits

300 no show 4%

1 702 abandons ou hors délais sans pointage 27%

112 le nbre de suiveurs moyen par cyclo

32 le temps moyen de consultation en mn


